[image: image1.png]Universidade Federal de Sergipe

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

Cidade Universitária, Prof. José Aloísio de Campos, 24 de outubro de 2022.
CONVOCAÇÃO Nº 14/2022/CONSU

Senhor (ª) Conselheiro (ª),
Convocamos Vossa Senhoria, para uma Reunião Ordinária deste Conselho, a realizar-se no dia 27 de outubro (quinta-feira), às 8h30m Sala de Reuniões dos Conselhos Superiores, prédio da Reitoria, 1º andar, com a seguinte Ordem do Dia:
1º Substituição dos Representantes da Comunidade - SergipeTec
2º Discussão e Aprovação das Atas de 26.09.2022 e 07.10.2022
3º Processo nº 2.440/2022-37 anexo ao 28.393/2022-34 Recurso referente concurso público de professor efetivo para o Departamento de Comunicação Social.
RELATORA: CONSª JANE DELANE REIS PIMENTEL

4º Processo nº 43.122/2022-51 Proposta de Normas Estabelecendo correspondência idêntica entre os Cargos de Diretor de Centro e Campi

RELATOR: CONS. EDER MATEUS DE SOUZA

5º Processo nº 19.769/2022-82 Recurso referente remoção intercampi do Departamento de Fisiologia.

RELATOR: CONS. ELYSSON ADAN NUNES CARVALHO
6º Processo nº 40.731/2022-06 Proposta de Nome para o Auditório do Campus de Itabaiana

RELATORA: CONSª NÉLIA ALVES OLIVEIRA

7º O Que Ocorrer
Rose Mary Silveira Menezes
 SECRETÁRIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N - Jardim Rosa Elze

  (079) 3194-6435 - CEP 49100-000 - São Cristóvão/SE

( Home Page: http:/www.ufs.br     E-mail: consu.ufs@gmail.com